REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E FINANCAVE DHE EKONOMISE
QENDRA KOMBETARE E BIZNESIT

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit te subjektit
(NUIS) L96931703E
2. Data e Regjistrimit 31/07/2019
3. Emri i Subjektit HAMJA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6.

Kohézgjatja

Nga: 29/07/2019

7. Zyra gendrore e shogérisé né Shqipéri

Diber Magellare BURIM Njésia Administrative Magellaré,
fshati Burim, Lagjja “Ciflike”, Rruga “Allajbegi”, objekti
Nr.03/Burim/Magellaré

8. Kapitali
8.1 Numri i pérgjithshém i kuotave

1.000,00

1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari ndértimore, rikonstruksione dhe mirémbajtje né
fushén e ndértimit, pérfshiré ndértime civile, rrugé ura, porte,
vepra arti, tunele, ndértime ushtarake, aeroporte, ndértime
industriale, objekte kulti, kulturore, sportive, spitale, hotele,
banesa, ndértime hidroteknike dhe turistike, kampingje,
parqge rekreative, shtépi pushimi, palestra, kénde sportive
etj.Punime suvatimi.Punime pér prishjen e
ndértimeve.Punime pér impiante hidrosanitare, kuzhina,
lavanteri, mirémbajtja e tyre.Punime rifiniture t€ muraturés
dhe t€ lidhura me to, rifinituré me materiale druri, plastik,
metalik dhe xhami dhe rifinituré t€ natyrés teknike
ndértuese.Veprimtari prodhuese t€ materialeve t€ ndértimit,
paisje dhe té€ makinerive, pérfshire prodhimin e inerteve,
réré, zhavor, konglomerate bituminoze, parafabrikate,
konstruksione ndértimore betonarme, druri metalike, llag¢ e
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betone te markave t€ ndryshme, prodhime guré gelgere e
cakull, prodhime hidrosanitare, prodhime shenjash rrugore,
parapetash metalik, si dhe montim riparime dhe mirémbajtje
té makinerive dhe t& automjeteve t€ tipave dhe tonazheve té
ndryshme.Veprimtari transportuese ku pérfshihet transporti
nacional internacional i mallrave dhe injerézve pér vete dhe
té tret€, pér import eksport.Veprimtari importuese dhe
eksportuese ku pérfshihet import-eksporti 1 1€ndeve t€ para

dhe 1 mallrave t€ ndryshém.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Floriant Hamja

Nga: 29/07/2019

Deri: 29/07/2024

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- Té pérfaqésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

FloriantHamja

Para: 1.000,00 Natyre:
1,00
100,00

13. Vende t€ tjera t&€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

Emri Tregtar: HAMJA
E-Mail: florihamjal @jicloud.c
Telefon: 068 5745470

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Aktii themelimit
Dokumenti i-autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-291003-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

regjistrimit



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCDF5A7C-CBF6-4B01-945D-06A209F2EEE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87D68671-92FF-44BC-A3AE-84AF9596B6E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F7FAD90-E2AD-4917-B05B-F438DAB5AE8A

Daté: 09/11/2019
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



